
ZÁPIS ZE SCHŮZKY EKOTÝMU 

 

  číslo  2/2023-24                            datum: 5. 10. 2023 

Kdo byl na schůzce 

 viz prezenční listina 
Lili, Maruška, Miško, Magda,  

Claudi, Nela, Emily,Vája, Honzík 
 

Cíle schůzky 
Úklid „náměstíčka“ u jídelny. 
Nastěhování přesazených kytek v květináčích do vestibulu ZŠ 

Zhodnocení co se povedlo, co 
ne a proč (od minulé schůzky) 

Přečetli jsme výzvu o sběru knih i kaštanů do rozhlasu. 
Vylepili jsme letáčky Otoč knihu. Nestihli jsme vytisknout 
kaštanobraní.  

Co jsme dělali Výstup/úkoly Kdo/kdy 

Dnes jsme měli k dispozici 
pouze 50 minut  - obě p.uč. 
měly povinný vzdělávací 
seminář od 14:00 hod. 
 
Stihli jsme zamést prostor 
před jídelnou, shrabat listí a 
větve na trávníku u jídelny. 
 
Odnesli jsme kytky 
v květináčích do vestibulu, 
aby nenamrzly. 

 
 
 
 
 
Zametené „náměstíčko“, shrabaný 
trávník, vše vyneseno do 
bioodpadu. 
 
Kytky ve vestibulu – budou 
nabídnuty žákům na 2. stupni 
k výzdobě tříd 

 
 
 
 
 
 všichni 
 
 
 
všichni 
 

Zhodnocení co se povedlo, co 
ne a proč (na dnešní schůzce) 

Udělali jsme kus práce – uklidili jsme před jídelnou. 
Přidali se k nám i děti, které nejsou v Ekotýmu – hrabaly listí 
s námi. Miško s Vájou posbírali pár javorových „nosů“ na 
vyrábění. 

Termín dalšího setkání  12.10.2023 ve 13:00 hodin 

 

 
 
 
 


